СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	22.11.2017
	№ 247

	О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области

Руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-30 «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», решением Собрания депутатов Лихославльского района от 12.10.2016 № 165 «О Порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области и внесения в них изменений», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Приступить к подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области.
2. Предложить администрации Лихославльского района Тверской области организовать работы по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области.
3. Работы по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области проводятся за счет средств бюджета муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района (Белоногова А.Н.).
5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район».

	Заместитель Председателя
 Собрания депутатов
	Л.П. Кузнецова